যিনি / যাহারা শু'রায় যোগদান করিবেন তিনি / তাহারা বকেয়াদার নহেন—এই মর্মে অবশ্যই নিজ নিজ জামাতের সেক্রেটারী মালের নিকট হইতে এই সার্টিফিকেট নিয়া আসিবেন।

ওবায়দুর রহমান ভূইঞা
সেক্রেটারী, শু'রা কমিটি

পাঞ্জিক

আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ২১শ সংখ্যা

৩০শে ফাল্গুন ১৩৮৯ বাংলা : ১৫ই মার্চ ১৯৮৩ ইং : ১৫ই আমান ১৩৬২ হিঃ শামসী

সুরা মায়েরদা

[মদীনায় অবতীর্ণ। ইহাতে বিসমিল্লাহ সহ ১২১ আয়াত ও ১৬ রুকু আছে]

সপ্তম পারা

১৫শ রুকু

- ১১০। (সেইদিনকে স্মরণ কর) যে দিন আল্লাহ রসূলগণকে একত্রিত করিবেন এবং বলিবেন তোমাদিগকে কি উত্তর দেওয়া হইয়াছিল? তাহারা বলিবে, আমাদের কোন জ্ঞান নাই।